
 
 

                                                                     

               Nová adresa našich stránek aneb :               Nová adresa našich stránek aneb :               Nová adresa našich stránek aneb :               Nová adresa našich stránek aneb :    

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  

ZÁPASŮ 

                                      SPONZOŘISPONZOŘISPONZOŘISPONZOŘI ODDÍLU ODDÍLU ODDÍLU ODDÍLU : 
DAOS PLUS spol. s r.o. , INBYT –  kompletní přestavby bytových jader a půdní 
vestavby - 603 247 449 / www.inbyt.cz , paní MAJEROVÁ , PODLAHÁŘSTVÍ  
VÁCLAV FÜRBACHER, NOVIS-NOSEK – vybavení na pozemní hokej, pan  
LUFT – stavební firma, ATELIER SOUKUP, DYBS – stavební firma, 
RICHARD DRASKÝ– malby a nátěry fasád /603 798 144, ANT – SAT SERVIS 
– montáže slaboproudých zařízení  - pan Pelíšek, Sladkovského 31, Plzeň Slovany                                       
    

    

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVENÍVENÍVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, 
rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, 
nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 
 
VYDAŘENÉ SOUSTŘEDĚNÍ MLÁDEŽE V NÁHRADNÍCH HARTMANICÍCH 
DOHRÁNO V HALE,JIŽ JEN 24. A 25.2.KORBEL A 11.3.ML.ŽÁCI O TITUL 
MUŽI „A“ ZPĚT MEZI ELITU NEVÍDANOU SÉRIÍ BEZ ZTRÁTY BODU!! 
TAKÉ MUŽI „B“ ÚSPĚŠNÍ,ALE POSTUP PROMARNILI JIŽ V ÚVODU 
ŽENY VYDOLOVALY TŘI BODY,OSLABENÉ ST.DKY BEZ BODŮ 
V HEZKÉM MYŠPULÍNSKÉM TURNAJI  NAŠI TŘETÍ A ČTVRTÍ 
NEJBLIŽŠÍ AKCE 
TERMÍN LETNÍHO TÁBORA V MELCHIOROVĚ HUTI: 29.7.-5.8. 
PŘÍSPĚVKY:2000.-DOSPĚLÍ,1500.-MLÁDEŽ,750.-NAROZENÍ PO 1.9.1997, 
DRUHÝ Z RODINY 50%,TŘETÍ NIC – DO 31.3.,č.ú.TJ:721774399/0800 
MUŽ VÍKENDU FRANTA ANDĚL  - za kuchtění na lyžařském soustředění 
TÝM VÍKENDU: MUŽI“A“ – za postup do halové EXTRALIGY 

 
1.HARTMANICE 1.-4.2.V chatě Barborka/místo tradiční Lipky-lesní kalamita/ a v okolí Har- 
   -------------------- tmanic jsmestrávili zimní soustředění na zbytcích sněhu.Účast:žákyně: 
   V. a K.Doležalovy,Kozlová a Tomanová,ml.žáci:V.Nocar,Uhlíř,Tomášek,Rozum,Pecháček 
   Laier,Vyleta,Čvančara,Skála,Kordík , Heger a Benda,st.žáci:L.Nocar,Rollinger,Langer,Be- 
   ran,Douděra a Gibson,ml.dci:M.Vrkoč,Reš,Hofrichter,Rumplík,Krásný,Nicklas,L.Vokáč 
   a Sochor,o celkem 30 účastníků se starali:Benda,J.Vrkoč,Hofrichter,Poustka,V.Nocar a L. 
   Mádr,díky obětavému Františku Dobrotovi/Andělovi/nás stála každého strava jen neuvě- 
   řitelných 155,5O!Trochu jsme se potrápili na sněhu i na suchu nebo mokru,výborné byly 
   fotbálky ,jakož i večerní zábavné hry,jako píšťalka,bingo,kapitánská,vláček atd.Celý ko- 
   lektiv se choval slušně nejen k sobě , ale vůbec, a to nejvíce potěšilo ty,kteří se o tuto 
   akci zasloužili a zaslouží si za to dík. 
 
 



 
2.KOSTELEC,10.2. MUŽI „A“ :VOKURKA,L.ČECH,T.VRKOČ,POUSTKA,BRADA, 
   ----------------------------------- DOLEJŠ,SOUKUP A VYCHRON dokončili nevídanou 
   sérii 10 vítězství v 1.lize a zaslouženě se vrací do halové EXTRALIGY po vítězství nad 
   Presidentem 7:4/6:0/- g.Dolejš 3,Vrkoč a Vychron 2 – a T.Brno 8:2/1:2/- g.Vychron 4, 
   Vrkoč 3,Čech 1.BLAHOPŘEJEME! 
 
3.HRADEC,11.2. MUŽI „B“:VOKURKA LEVÝ T.VRKOČ LUFT METLIČKA MICHAL 
   -------------------------------- SOCHOR HOFRICHTER vybojovali 2.místo ve II.lize po 
   vítězstvích nad Kbely 7:2 – g.Hofrichter 3,Sochor 2,Vrkoč a Michal – a Mnichovicemi, 
   které postupují 9:2-g.Sochor 3,Hofrichter a Vrkoč po 2,Michal a Luft.Jako loni jsme sko- 
   nčili před branami 1.ligy,ale příčinou byl nepovedený začátek soutěže,závěr byl super. 
 
4.PLZEŇ,10.2.ŽENY I.:KUTHEILOVÁ KORYŤÁKOVÁ LEVÁ ŠPINLEROVÁ DVO- 
   --------------------------- ŘÁKOVÁ PETREKOVÁ NEDVĚDOVÁ,ve 2.utkání STRNA- 
   DOVÁ porazily Bohemians C 2:1/Špinlerová,Nedvědová/a podlehly Bohemians B 4:9 
   /Strnadová a Nedvědová po 2/. 
 
5.STOCHOV,10.2. ST.DKY:BAŠTOVÁ SZÖCSOVÁ BALVÍNOVÁ ČERVENKOVÁ -------------------
---- KOZLOVÁ A BARTOŠKOVÁ podlehly Hostivaři 1:9/Szöcsová z TR/ a 
   Rakovníku 0:4.Oba dívčí týmy utrpěly tím,že se hrálo současně a nemohly si vypomoci. 
 
6.PLZEŇ,4.2.MYŠPULÍNSKÝ POHÁR:ČERVENÍ:Sýkora Kožnar Bezděk Rollinger a 
   ---------------------------------------------- A.Radvanovský porazili Rakovník 3:0/A.Rad- 
   vanovský 3/,remizovali s Modrými 3:3/A.Radvanovský 3 – Klečka 2,Dráb/ ,podlehli 
   Kadani 1:3/A.Radvanovský/ a Bolevci 0:5.Skončili třetí.MODŘÍ:Šiman Klečka Dráb 
   Bystřický Peš a R.Radvanovský podlehli Bolevci 1:2/R.Radvanovský/,Kadani 1:3/Kle- 
   čka/  a remizovali s Rakovníkem 2:2/Klečka 2/.Skončili čtvrtí,Adam Klečka byl vy- 
   hlášen nejlepším hráčem turnaje.Dík organizátorům za pěkný turnaj! 
 
7. NEJBLIŽŠÍ AKCE: 15.- 18.2. NOVÉ HUTĚ,ST.DCI,MUŽI,SENIOŘI 
    ------------------------ 22.2. VYHLÁŠENÍ SPORTOVCŮ ROKU 2006,ST.ŽCI,ML.DCI 
   22.2. 16.00 – 18 .00 POZEMKÁŘSKÝ TROJBOJ/skok vysoký,šplh,švihadlo/ pro ben- 
                                     jamínky,žákyně,ml. a st.žáky/.Trenéři,informujte své svěřence! 
   24. 2. PLZEŇSKÝ KORBEL pro seniory a ženy – 11.ZŠ a Slavia VŠ 
             VEČER V LD V LITICÍCH DISKOTÉKA MARKA HNÁTA 
   25.2. DOKONČENÍ TURNAJE 
   11.3. NA BOHEMCE PŘEBOR ČR ML.ŽÁKŮ V HALE:BÍLÍ MYŠÁCI  
   6.3.,13.3,20.3. a 27.3. LITICKÁ MÍLE OD 17,30     
 
 
 
 
 
 
 


